
) SMLOUVA O DÍLO

„Ukazatele rychlosti motorových vozidel s přídavným displejem,,

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů mezi:

Město Tišnov
se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov
zastoupené Bc. Jiřím Dospíšilem, starostou města
zástupce ve věcech smluvních: Bc. et Bc. Yara Sukeníková
zástupce ve věcech technických: Bc. et Bc. Yara Sukeníková
Odpovědný útvar: Odbor správy majetku a komunálních služeb

00282707
CZ00282707

IČ:
DIČ:
e-mail: yara.sukenikova@tisnov.cz
Bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú. 1425641/0100

(dále jen „objednatel")

a

DOSIP Servis s.r.o.
se sídlem Krahulov 37, 675 21 Okříšky
jejímž jménem jedná Aleš Pospíšil
zástupce ve věcech smluvních: Aleš Pospíšil
zástupce ve věcech technických: Aleš Pospíšil

IČ:27720713
DIČ:CZ227720713
e-mail: info@dosipservis.cz
(dále jen „zhotovitel")

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je koupě, montáž, zaškolení a doprava 4 kusů „Ukazatele
rychlosti motorových vozidel s přídavným displejem," model GEM CDU 2605 Statistika

Duál s přídavným displejem ZPOMALTE.

/dále jen „dílo"/

2. Rozsah a kvalita díla je vymezen:

a/cenovou nabídkou (příloha č. 1 smlouvy)

b/ příslušnými ČSN a předpisy platnými v době prováděni díla

c/ podmínkami objednavatele stanovenými v této smlouvě

d/ Dodávka měřiče bude dále obsahovat:



• Rozvaděč 230V

• Akumulátor na provoz bez napájení

• GPRS modem

• SIM karta

• Nabíječka na akumulátor

• Čelní panel „MĚŘENÝ ÚSEK"

• Přídavný panel (ZPOMALTE)

• Software SYDO Traffic Tiny

• Drobná instalační materiál

3. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu.

Článek II.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy dopravit, namontovat a zaškolit určené 
pracovníky nejpozději do 31.12. 2019.

Článek III. 
Cena

1. Objednavatel se zavazuje zaplatit za koupi, montáž a zaškoleni včetně dopravy smluvní 
cenu včetně DPH.

Cena bez DPH: 230 000,- Kč 
DPH činí: 48 300,- Kč 
Cena s DPH: 278 300,-Kč

2. Smluvní strany si ujednávají, že cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným 
způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů 
souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě 
je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných předpisů povinen.

3. Fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného a podepsaného předávacího 
protokolu.

Článek IV.
Platební podmínky

1. Splatnost faktury je 14 denní, Lhůta splatnosti běží od následujícího dne po doručení 
faktury objednateli. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní



evidence objednatele. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků 
z účtu objednatele.

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění pozdějších 
předpisů.

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo neúplné 
náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli. U takové faktury 
běží nová lhůta splatnosti až po doručení opravené faktury objednateli.

Článek V.
Záruka a vady díla

1. Dodavatel zodpovídá za to, že dílo dle této smlouvy je provedeno dle podmínek této 
smlouvy a že po dobu záruční lhůty bude mít požadované vlastnosti v této smlouvě 
dohodnuté.

2. Dodavatel poskytne objednateli na provedené dílo v rozsahu uvedeném v čl. I. této 
smlouvy záruku po dobu 24 měsíců, na baterie 12 měsíců.

3. Záruka počíná běžet ode dne předání díla, u vytčených vad a nedodělků dnem jejich 
odstranění.

4. Smluvní strany se pro případ vady díla dohodly, že po dobu záruční doby má objednatel 
právo požadovat a dodavatel povinnost bezplatně odstranit vady. Dodavatel je povinen 
rozhodnout o reklamovaných vadách nejpozději do pěti pracovních dnů po obdržení 
písemné reklamace. Pokud nebude dodavatelem rozhodnuto v této lhůtě, má se za to, že 
je reklamace oprávněná a vada reálně existující. Od tohoto rozhodnutí nebo po uplynutí 
lhůty uvedené v předchozí větě budou vady z reklamace odstraněny nejpozději do 10 dní, 
pokud nebude smluvními stranami dohodnuto jinak. Pokud dodavatel neodstraní záruční 
vady v dohodnutém termínu z důvodů na jeho straně, je povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu 5 000 Kč za každý i započatý den prodlení, o který reklamovanou vadu 
odstraní později. Pokud by charakter závady vyžadoval neodkladný zásah, je dodavatel 
povinen nastoupit k odstranění vady neprodleně.

5. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky 
z těchto vad se použijí ustanovení o kupní smlouvě dle občanského zákoníku.

Článek VI.
Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla z důvodu ležícího na straně zhotovitele, 
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý i 
započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí ustanovení 
§ 2050 a § 2051 občanského zákoníku.



Článek VII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.

2. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě,

není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 1 vyhotovení.

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv
MVČR.

5. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé

a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy.

Přílohy:

1. Cenová nabídka č. 1

V Krahulově dne

Za objednavatele

Bc. et Bc. Yara Sukeníková

Vedoucí odboru správy majetku

a komunálních služeb

Za zhotovitele



lof\Ř c'A

DOSIPSe rvts s.r.o.

--.„A......... A. ••„ - íu 1

nab.č.066-19-PO-UK-Tišnov

Objednatel: Město Tišnov, nám. Míru 111, 666 19 Tišnov, vyřizuje paní Renata 
Korčeková, tel.: 549 439 829, e-mail: renata.korcekova@tisnov.cz

Cenová nabídka 4 k§ ukazatelů rychlosti s nápisem 

ZPOMALTE a statistikou 

pro město Tišnov
)

MĚŘENÝ
ÚSEK !

:'

i

[VAŠE rychlost l\ 1000' mm

740 mm

CENA za 1 ks 
v Kč bez DPH

CENA za 4 ks 
v Kč bez DPH

Základní ukazatel
výš. číslic 300 mm, volitelný potisk desky 

velikost panelu 740 x 1000 x 14© mm 
s nápisem na žlutozeleném podkladu MĚŘENÝ 

ÚSEK, POZOR DĚTI, apod. 
dosah radaru dle nastavení až 300 m 

automatická regulace svítivosti displeje 
- statistika typu: kamera + počítač 

(počty a chováni vozidel)
- aktivní SIM karta 12 měsíců v ceně zařízení 

Přídavný displej s nápisem ZPOMALTE 
- systém napájení pro VO

49.600,- 198.400

Montáž + nastaveni HW a SW + doprava + 
školení MP

Implementace na stávající SW MP Tišnov 6.000,-

230.000,-Cena celkem bez DPH 49.600,-

Cena celkem včetně 21 % DPH 60.Ol6r 278.300,-

Záruka 24 měsíců, na baterie 12 měsíců

gewĚc KraíiuSov 37,675 21 Okřlšky • i£: 27720713 ■ DlC: CZ27720713 
+420 568 8-11 165, mobil: +420 731 18? 394 /+420 73® 801 657 / +420 739 409 106, e-maik lnfo@doíipservis,cí: o www.cSostpservis a



s.r.o.

•WS-íS t ■ —rF

Objednatel zajistí vhodný slonp včetně přísl. povolení k umístění.

Tišnov © (2 ks), Drásov (4 ks), Malhostovice (3 ks), čebín (1 ks), Hradčany (2 ks), Sentíce (2
ks), Doubravník (1 ks), Lomnická (1 ks), atd.

Dohromady víc jak 500 ks realizací

V Třebíči 31. 7. 2019

Zpracoval: Aleš Pospíšil
mobil: 739 801 657
technici@dosipservis. cz
www.dosipservis.cz

&OSIP Servis Krahulov 37,675 2i QkHSky • IČ: 27720713 ■ DIČ; CZ27720713
tef./fas; +420 568 841 165, mobil: +420 ?3t 189 394 7+420 739 801 6S7 / +420 739 409 106, e-mail: Infdpdoslpservls.cz» www.dosipsefvls.Ci:


